
  

 

Pag. 1/ 3 

 
 
 

 
 

COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO 
PROVINCIA DI PISA 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
n°  238 del  13/12/2018  

 

 

Oggetto:  PIANO ESCUTIVO DI GESTIONE 2018 - PARTE PIANO DEGLI OBIETTIVI - 

MODIFICA - 

 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno  tredici del mese di Dicembre alle ore 18:00, nella sede comunale, 

convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.  

 

(omissis il verbale) 

 

PRESIEDE il  Sindaco dott. Gabriele Toti 

 

Dei componenti la Giunta Comunale: 

 

   PRESENTE ASSENTE 

1 TOTI GABRIELE SINDACO P  

2 MEROLA LIDA Vice Sindaco P  

3 NARDINELLI GIULIO Assessore  A 

4 BONCIOLINI CHIARA Assessore P  

5 GROSSI FEDERICO Assessore  A 

6 BERTONCINI ANTONIO Assessore P  

 

  TOTALE 4 2 

 

 

ne risultano PRESENTI  n.   4     e  ASSENTI  n.   2 . 

 

PARTECIPA il dott. Michele Parenti  in qualità di Segretario Generale, incaricato della redazione del 

verbale. 

 



  

 

Pag. 2/ 3 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n.13 del 27.03.2018 avente ad oggetto 

“Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2018/2020 (art. 

170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/00)”; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n.17 del 27.03.2018, avente ad oggetto 

“Approvazione del Bilancio di Previsione 2018/2020”;  

- la propria precedente deliberazione n. 64 del 05/04/2018 ad oggetto “Approvazione Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2016/2018 – Parte Contabile e Piano degli obiettivi”; 

 

DATO ATTO che si rende necessario apportare alcune variazioni al Piano Esecutivo di 

Gestione 2018/2020 approvato con la delibera di cui sopra - nella parte degli obiettivi - a 

seguito delle proposte di variazione pervenute dal: 

Responsabile Settore n.1 “Affari Generali e Servizi al Cittadino”, 

Responsabile Settore n. 2 “Finanza e Contabilità”, 

Responsabile Settore n. 3 “Tecnico, LL.PP., Ambiente, Urbanistica Edilizia Privata”, 

Responsabile Settore n. 4 “Polizia Locale”, 

Responsabile Settore n. 5 “Attività Produttive, Sviluppo Economico, Turismo, Suap”, 

allegate al presente atto; 

 

VISTE le allegate proposte e ritenuto di accogliere le modifiche provvedendo allo loro 

approvazione in sostituzione di quelle allegate alla sopra citata deliberazione di Giunta 

Comunale n. 64/2018; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili dei 

Servizi interessati, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e artt. 6 e 7 del Regolamento dei 

controlli interni, che si allegano all'originale del presente atto; 

 

Con voti favorevoli unanimi, resi e riscontrati nei modi e termini di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1. DI APPROVARE le variazioni alle schede degli obiettivi del Piano Esecutivo di 

Gestione 2018, approvate con la propria precedente deliberazione n. 64/2018 avente 

ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2018/2020”, 

relative a: 

Settore n.1 “Affari Generali e Servizi al Cittadino”, 

Settore n. 2 “Finanza e Contabilità”, 

Settore n. 3 “Tecnico, LL.PP., Ambiente, Urbanistica Edilizia Privata”, 

Settore n. 4 “Polizia Locale”, 

Settore n. 5 “Attività Produttive, Sviluppo Economico, Turismo, Suap”, 

allegate al presente atto; 

 

Inoltre, considerata l’urgenza del presente provvedimento; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Con voti unanimi resi e riscontrati nei modi e termini di legge; 

 

D E L I B E R A 

 



  

 

Pag. 3/ 3 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.  

 

Il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line del Comune e diverrà esecutivo ai sensi, 

rispettivamente, dell’art. 124, comma 1 e dell’art. 134, commi 3 e 4, del D.Lgs. n. 267/00. 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

Segretario Generale   Sindaco 

Michele Parenti Gabriele Toti 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 


